
UCHWAŁA Nr 118/22 

ZARZĄDU POWIATU WŁOSZCZOWSKIEGO 

z dnia 22 września 2022 r. 

 

w sprawie zmian w Regulaminie Organizacyjnym Starostwa Powiatowego  

we Włoszczowie 

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 6 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

powiatowym (t. j. Dz. U. z 2022 r. poz. 1526) Zarząd Powiatu Włoszczowskiego uchwala,  

co następuje:  

 

§ 1. W załączniku Nr 2 do Regulaminu Organizacyjnego Starostwa Powiatowego  

we Włoszczowie pt. „Podstawowe zakresy działania wydziałów”, w zakresie działania 

Wydziału Organizacyjnego i Ochrony Zdrowia dodaje się punkt 29 w brzmieniu:  

„29. Obsługa administracyjno-biurowa Młodzieżowej Rady Powiatu Włoszczowskiego.” 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Zarządu.  

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

1) Dariusz Czechowski - Przewodniczący Zarządu  ...................................... 

2) Łukasz Karpiński   - Wicestarosta    ...................................... 

3) Małgorzata Gusta  - Członek Zarządu   ...................................... 

4) Rafał Pacanowski  - Członek Zarządu   ...................................... 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



  

UZASADNIENIE: 

 

  W dniu 21 września 2022 r. weszła w życie uchwała Nr XXXIX/275/22 Rady Powiatu 

Włoszczowskiego z dnia 29 sierpnia 2022 r. w sprawie wyrażenia zgody na utworzenie 

Młodzieżowej Rady Powiatu Włoszczowskiego, utworzenia tej Rady i nadania jej Statutu. 

Zgodnie z § 7 ust. 2 tej uchwały obsługę administracyjno-biurową Młodzieżowej Rady 

Powiatu Włoszczowskiego zapewnia Starostwo.  

  Biorąc powyższe pod uwagę zachodzi konieczność wskazania w Regulaminie 

Organizacyjnym Starostwa Powiatowego we Włoszczowie komórki organizacyjnej 

odpowiedzialnej za wykonywanie ww. zadań. 

Zgodnie z art. 32 ust. 2 pkt 6 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

powiatowym kompetencje do uchwalania (zmiany) regulaminu organizacyjnego Starostwa 

pozostają w gestii Zarządu Powiatu. 

 


